Korraldaja: Piiha Loomaaed

PUHA LOOMAAIA 9. RATTARALLI

Véitja keskmine kiirus: 42,4 km/h

Koht Nr. Perekonnanimi

1 Kirsipuu

5 Valvas
51 Aia

7 Utar

9 Aaltio

4 Kargu
15 Ree
107 Aun

21 Krusemann
10 14 Schumann
11 74 Raid
12 30 llves
13 148 Nisu
14 126 Arula
15 33 Ints
16 85 Neemela
17 79 Vilk
18 227 Martin
19 108 Kuldméae
20 52 Heinla
21 143 Vaab
22 111 Kelk
23 73 Vahi
24 17 Kopli
25 32 Nolvik
26 50 Alamaa
27 26 Vaaks
28 163 Lopman
29 44 Arumagi
30 222 Jeret
31 37 Kiskonen
32 47 Suur
33 158 Strikov
34 20 Mikk
35 236 Meier
36 166 Sander
37 62 Riismaa
38 45 Kannimae
39 71 Karro
40 78 Ronimois
41 35 Kukk
42 117 Merisalu
43 60 Matt
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Eesnimi
Jaan
Vahur
Karlo
Ardy
Risto
Oskari
Aivar
Martin
Magnus
Riivo
Risto
Sven
Oskar
Raul
Kalev
Kristian
Martti
Laas
Toivo
Jirgen
Ivar
Indrek
Jaagup
Tarmo
Lasse
Siim-Erik
Ats
Veiko
Anti
Timmo
Eero
Ivo
Andrey
Margus
Maaris
Marek
Timo
Viljar
Margus
Mihkel
Erki
Margus
Jorgen

26. aprill 2009, Parnu

Finisiprotokoll
Pohidistants 78 km

Siinniaeg V.klass

17.07.1969
27.07.1981
18.08.1990
3.11.1990
23.02.1988
8.04.1976
14.02.1973
10.02.1964
23.06.1976
14.03.1982
26.06.1990
27.09.1989
11.08.1994
1958
12.06.1974
11.05.1993
3.01.1991
15.09.1993
13.12.1963
23.09.1990
13.02.1991
21.01.1969
14.06.1986
10.04.1978
13.06.1974
24.06.1992
17.05.1991
1991
1.06.1990
9.05.1993
9.05.1971
16.09.1989
1991
30.06.1975
22.02.1983
1976
9.12.1974
15.11.1987
14.04.1972
10.06.1989
5.09.1972
23.10.1955
6.02.1992

Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Sen
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
M16
Sen
Mehed
M16
Mehed
M16
Sen
Mehed
M18
Sen
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
M16
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Naised
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Sen
Mehed

Klubi
Geofco Team
Tamme
Parnu Kalev SK
Meridiana - Kalev Chocolate Team
CCH Helsinki
Tamme
Puha Loomaaed
Puha Loomaaed
Veloplus
Fixus Sport
Tartu SK Velo
Investment Agency Pro Team
CFC Spordiklubi
Tartu Velo
Tartu SK Velo
Vooremaa Centrum
Viljandi Rattaklubi
Tamme
Puha Loomaaed
Parnu Kalev SK
Kalevi Jalgrattakool
Arctic Sport Club
Tartu SK Velo
Hawaii Express
Arctic Sport Club
Kalevi Jalgrattakool
Viljandi Rattaklubi
Tartu SK Velo
CFC Spordiklubi
Parnu Kalev SK
Arctic Sport Club
Investment Agency Pro Team
CFC Spordiklubi
Arctic Sport Club
Investment Agency Pro Team
Sindi Des Jeux
Spordipartner
HRK Vélla
Tartu SK Velo
Viljandi Rattaklubi
Investment Agency Pro Team
Tartu SK Velo
SJK Viiking

Aeg
1:50:24
1:50:59
1:51:00
1:51:54
1:52:08



44 150 Juudas
45 2 Kriit

46 82 Joost
47 106 Salumae
48 6 Utar

49 12 Puhm
50 162 Puu

51 23 llves

52 11 Karu

53 155 Koch

54 228 Sepa

55 164 Aia

56 131 Sainast
57 152 Forsly
58 25 Holtsmann
59 18 Puhm
60 22 Vaaks
61 36 Ridamée
62 116 Reedi
63 61 Kivioja
64 104 Karlson
65 112 Mannama
66 34 Kulbin
67 144 Jalakas
68 103 Kodanipork
69 13 Korts-Laur
70 151 Parv

71 230 Kuusma
72 10 Selder
73 27 Raba
74 118 Reedi
75 113 Olle

76 24 Paas
77 3 Ainsalu
78 29 Alesmaa
79 142 Jogi

80 75 Kukrus
81 146 Miilmann
82 232 Kolli

83 128 Ever

84 64 Tonov
85 28 Tootsi
86 8 Leppik
87 42 Kahila
88 161 Luidre
89 223 Lippe

90 157 Randoja
91 54 Eljas

92 65 Parn

93 231 Vaine
94 16 Loiv

95 145 Pikkuus

Karl
Kalle
Andres
Priit
Urmo
Reijo
Henno
Martin
Allar
Kaupo
Sander
Allan
Mart
Ville
Marko
Steven
Mikk
Aivar
Teet
Raimo
Urmas
Kalle
Andres
Siim
Raido
Ervin
Oliver
Maikel
Tauri
Meelis
Peip
Raul
Markus
Markku
Martti
Joonas
Martin
Rauno
Madis
Riho
Toénu
Mikk
Gabriel
llari
Andres
Kevin
David
Avo
Paavo
Heinar
Paul
Aavo-Patrick

21.01.1993
13.11.1983
10.12.1990
5.04.1967
2.12.1989
2.02.1990
1974
7.06.1989
10.04.1987
1971
24.02.1994
1964
7.11.1968
1976
16.05.1991
15.10.1986
1.01.1988
16.02.1970
18.05.1964
11.12.1983
3.03.1961
1.01.1953
30.10.1970
10.09.1992
8.05.1969
21.07.1986
1992
3.08.1993
1988
4.07.1991
21.04.1968
23.01.1968
1.01.1991
9.11.1979
4.11.1990
30.10.1991
7.12.1990
1991

1993
28.02.1966
12.06.1977
9.11.1992
3.02.1990
17.04.1990
1989
27.01.1994
1990
23.04.1971
29.01.1979
22.01.1993
3.06.1972
27.10.1992

M16
Mehed
Mehed

Sen
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed

M16
Mehed

Sen
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed

Sen
Mehed

Sen

Sen
Mehed

M18

Sen
Mehed

M18

M16
Mehed
Mehed

Sen

Sen
Mehed
Mehed
Mehed

M18
Mehed

M18

M16

Sen
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed

M16
Mehed
Mehed
Mehed

M16
Mehed

M18

CFC Spordiklubi

Vooremaa Centrum

Vooremaa Centrum

Hawaii Express

Meridiana - Kalev Chocolate Team
Tamme

Fixus Sport

Vooremaa Centrum

Meridiana - Kalev Chocolate Team
CFC Spordiklubi

Tamme

Puha Loomaaed

SPP56

Viljandi Rattaklubi

Tamme

Viljandi Rattaklubi

Arctic Sport Club

Haanja Rattaklubi

Spordiklubi Rakke

Arctic Sport Club

Amserv Toyota Team

Tartu SK Velo

SK Vargamae

Arctic Sport Club

Investment Agency Pro Team
Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi
Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi
Sundstrand J6hvi RK

Parnu Kalev SK

Tartu SK Velo

Amserv Toyota Team

Viljandi Rattaklubi

Investment Agency Pro Team
CFC Spordiklubi

CFC Spordiklubi

Tartu SK Velo

TUSK

Sundstrand J6éhvi RK

Velo Clubbers

Spordipartner

Viljandi Rattaklubi

Meridiana - Kalev Chocolate Team
CCH Helsinki

CFC Spordiklubi

Parnu Kalev SK

Kalevi Jalgrattakool

Puha Loomaaed
Spordipartner

Viljandi Rattaklubi

Tartu SK Velo

Tamme

1:52:24

1:52:55

1:53:11
1:53:15
1:53:19
1:53:45
1:53:46
1:53:47
1:53:55
1:54:05
1:57:45

1:59:51

1:59:54



96 229 Vahtra
97 98 Haugas
98 43 Rei

99 123 Jurgenson
100 221 Trummal
101 105 Olivson
102 239 Rist

103 109 Kukk
104 156 Mahlapuu
105 114 Rubenis
106 140 Toom
107 90 Pukk
108 141 Rotberg
109 95 Oun

110 46 Nikolai
111 68 Koppel
112 125 Lehtmaa
113 165 Aia

114 99 Kait

115 38 Rumberg
116 77 Paas
117 135 Danilas
118 139 Tamm
119 134 Reinik
120 84 Kukk

121 58 Vaga
122 238 Kuuskvere
123 72 Hion

124 81 Verbu
125 119 Raabis
126 124 Dreimann
127 86 Pihelpuu
128 132 Johanson
129 39 Martma
130 129 Parnamets
131 149 Nartov
132 133 Tulk

133 100 Hlrden
134 234 Elberg
135 40 Aas

136 57 Talviste
137 94 Grinko
138 76 So66t
139 87 Tokke
140 240 Rist

141 248 Koort
142 137 Veskimagi
143 138 Uus

144 247 Gede
145 237 Povvat
146 130 Saarep
147 93 Puik

Verner
Margus
Tarmo
Aivar
Renar
Sergei
Liisi
Aivo
Ott
Normunds
Allan
Andre
Raivo
Valdur
Jarmo
Kristjan
Aivar
Kardo
Tiit
Tambet
Ojari
Meelis
Toiv
Vello
Jaak
Merko
Maarja
Lars-Erik
Jaano
Mati
Kaido
Riho
Raoul
Kert
Aivar
Georgi
Heiki
Taivo
Ainar
Innar
Tanel
Juri
Martin
Margus
Daisi
Kristel
Enn
Jaan
Triin
Reili
Peeter
Viljar

12.01.1994
24.02.1970
10.12.1971
27.10.1969
8.02.1994
4.01.1966
25.06.1991
3.07.1956
1991
1.09.1964
14.03.1966
6.08.1977
1973
25.11.1974
10.03.1984
1988
6.06.1963
1989
7.10.1972
4.11.1977
6.10.1973
21.06.1967
11.07.1961
16.01.1968
10.05.1993
13.01.1985
21.04.1988
19.12.1980
20.03.1985
22.11.1958
1982
8.11.1981
8.11.1962
27.11.1983
14.09.1969
22.12.1993
14.08.1962
30.07.1976
1994
30.05.1971
21.09.1977
18.11.1977
8.06.1985
15.01.1971
17.07.1992
1992
1.01.1947
29.12.1964
2.10.1992
10.05.1989
6.10.1952
25.07.1974

M16
Mehed
Mehed

Sen

M16

Sen
Naised

Sen
Mehed

Sen

Sen
Mehed

Sen
Mehed
Mehed
Mehed

Sen
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed

Sen

Sen

Sen
Mehed
Mehed
Naised
Mehed
Mehed

Sen

Sen
Mehed

Sen
Mehed

Sen

M16

Sen
Mehed

M16
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Naised

N18

Sen

Sen

N18
Naised

Sen
Mehed

Tamme

CFC Spordiklubi
Kalevi Jalgrattakool
Parnu Kalev SK
CFC Spordiklubi
Kalevi Jalgrattakool
ERASOITJA

Kalevi Jalgrattakool
Beitani

Investment Agency Pro Team
Sundstrand Johvi RK

SVK Diinamo

Puha Loomaaed

Arctic Sport Club
Team Combidek Logistika

Vooremaa Centrum

Raplamaa Rattaklubi KOMO

Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi
Tartu SK Velo

Vooremaa Centrum

Amserv Toyota Team

Puha Loomaaed

ADM Interactive

Arctic Sport Club

CFC Spordiklubi

Sundstrand Jéhvi RK
Assa - Kesoro
Raplamaa Rattaklubi KOMO

Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi
Raudmees

CFC Spordiklubi

Sundstrand Johvi RK

CFC Spordiklubi
Tamme

2:00:13
2:08:00
2:08:25

2:09:02
2:09:30
2:10:36
2:11:27
2:11:30
2:11:32
2:11:34
2:11:36
2:11:42
2:15:10

2:15:25
2:17:18

2:17:29
2:18:53
2:21:30



148 235 Nestor
149 89 Poklonski
150 96 Suursild
152 102 Erlemann
153 136 Kaur
154 242 Juul
155 67 Vahi
156 41 Kotsin
157 244 Kapajeva
158 159 Taveter
159 167 Jaaska
160 120 Kull
161 88 Talts
162 154 Randmaa
163 97 Tenslind
164 122 Lepik
165 92 Rooteman
166 246 Luik
167 121 Varvas
168 153 Randmaa
19 Kostyukov
69 Suurpere
80 Kivistik
83 Lainevee
91 Veenpere
147 Sandelin
160 Rebane
224 Mere
225 Kull
245 Lainevee
31 Vuin
48 Vestmann
49 Rihvk
53 Neeme
55 Strikholm
56 Grents
59 Veel
63 Riismaa
66 Ando
70 Mihkels
101 Lidde
110 Suun
115 Soonets
127 Viigipuu
220 Reinol
243 Ehrberg

Paul
Freddy
Teet
Jaanus
Vaino
Mari-Liis
Erkki
Marek
Kristina
Anu
Allan
Andre
Tanel
Allan
Margus
Arvo
Tarmo
Liilian
Vahur
Arne
Aleksandr
Arvi
Kristjan
Hanno
Lauri
Jani
Henry
Markus
Kevin
Ivika
Indrek
Rain
Meelis
Virgo
Peeter
Kermo
Villu
Joel
Indrek
Stanislav
Riho
Riho
Art
Toomas
Jorgen
Liisa

1993
21.03.1972
19.11.1971
31.08.1971
12.04.1967
21.10.1979
29.02.1984
15.08.1972
14.07.1984

1972

1970

1978
12.08.1973

1969

3.05.1973
4.02.1957
21.07.1973
11.05.1989
4.06.1966
1973
1.12.1971
19.10.1970
26.09.1991
18.05.1992
23.03.1980
23.06.1993

1993
24.04.1994
21.04.1994
14.09.1990
12.08.1988
27.03.1981
29.11.1970

6.01.1972
1.11.1976
9.05.1979
24.04.1971
9.05.1976
23.02.1979
11.08.1974
23.05.1972
27.04.1960
28.06.1967
1959
6.09.1993
17.12.1988

M16
Mehed
Mehed
Mehed

Sen
Naised
Mehed
Mehed
Naised
Naised
Mehed

Sen
Mehed

Sen
Mehed

Sen
Mehed
Naised

Sen
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed

M16

M16

M16

M16
Naised
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed

Sen

Sen

Sen

M16
Naised

Sundstrand Jéhvi RK

Spordipartner
Spordipartner
Assa - Kesoro
Arctic Sport Club
Joulu

Stamina

CC Rota Mobilis
Westline Team

HLB

Triatloniklubi 21.CC
Grundfos

Birota

SVK Diinamo
Viljandi Rattaklubi
Vooremaa Centrum

CCH Helsinki

Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi

Parnu Kalev SK
Parnu Kalev SK

Vooremaa Centrum
CFC Spordiklubi

Investment Agensy Pro Team
Janek Tombaku Rattaklubi

Hawaii Express
Puha Loomaaed
Puha Loomaaed
SJK Viiking
Spordipartner
Spordipartner
SVK Dinamo

CFC Spordiklubi
Haanja Rattaklubi
Tartu Velo

Kalevi Jalgrattakool
CFC Spordiklubi

2:33:20

2:33:40
2:34:01
2:41:10

2:41:12
2:41:21
2:44:29
Katk.
Katk.
Katk.
Katk.
Katk.
Katk.
Katk.
Katk.
Katk.
Katk.
Katk.
Katk.
Katk.
Katk.
Katk.
Katk.
Katk.
Katk.
Katk.
Ei start.
Ei start.
Ei start.
Ei start.
Ei start.
Ei start.
Ei start.



PUHA LOOMAAIA 9. RATTARALLI
26. aprill 2009, Parnu

Korraldaja: Piiha Loomaaed

Koht
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Nr.
432
454
565
576
462
570
490
573
479
480
455
461
466
443
457
463
471
467
434
433
499
470
478
476
495
569
460
459
441
522
486
450
446
431
469
579
500
430
445
442
474
498
464
571
578
566
491
518

Perekonnanimi
Riimaa
Jeret
Tamm
Susi
Redi
Raidma
Poder
Holm
Toots
Nomtak
Simberg
Vahtra
Vaidem
Kiirats
Vaidila
Maoma
Muristaja
Hallop
Karus
Raivo
Kuusk
Pung
Lésov
Kuusik
Bristol
Lippe
Sutt

Sutt
Saavik
Valk
Tammesson
Saavik
Riidamets
Seskens
Treimuth
Haas
Tamm
Oun
Neeme
Saarma
Kadnal
Martson
Rammo
Teesalu
Tamm
Pohlak
Polts
Redi

Finisiprotokoll
Matkasoit 48 km

Eesnimi
Kristo
Kalevi
Bruno
Tauno
Kaarel
Rainer
Priit
Toomas
Kaspar
Sven
Priit
Norman
Josten
Toivo
Hendrik
Silver
Mart
Greg
Tiit
Jaak
Anti
Peeter
Olev
Jaanus
Kalev
Silvia
Romet
Rasmus
Siim
Selin
Peeter
Raino
Martin
Leons
Karl
Steve
Kaspar
Toomas
Avo
Carl
Jaan
Andres
Aapo
Henri
Raido
Rauno
Heiki
Karin

V.klass
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Naised
Mehed
Mehed
Mehed
Naised
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Naised

Klubi

CFC
Piha Loomaaed

Tallinn

Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi

Puha Loomaaed
TAMME

Viljandi Rattaklubi
Parnu Kalev SK
Raudmees

TU ASK

Viljandi Rattaklubi
Husqgvarna
Chapter 11

Puha Loomaaed
Vooremaa Centrum

Parnu Kalev SK
Suusaklubi Jéulu
Suusaklubi Jéulu
Parnu Kalev SK
Vooremaa Centrum

Piha Loomaaed
Puha Lomaaed
Beitani

Viljandi Rattaklubi
Spordipartner
Sundstrand

Arco Vara Spordiklubi
Puha Lomaaed
Parnu Kalev SK

TUASK

Parnu Kalev SK
Puha Loomaaed
Veloplus

Tartu Ulikooli Akadeemiline Spordiklubi

Aeg
1:28:25
1:28:25
1:28:30
1:28:30
1:28:30
1:28:30
1:28:30
1:28:30
1:28:30
1:28:30
1:28:30
1:28:30
1:28:30
1:28:35
1:28:35
1:28:35
1:28:35
1:28:35
1:28:35
1:28:35
1:28:35
1:28:40
1:28:40
1:28:40
1:28:40
1:28:40
1:28:40
1:28:40
1:28:40
1:28:40
1:28:40
1:28:45
1:28:45
1:28:45
1:28:45
1:28:45
1:28:45
1:28:45
1:28:45
1:28:45
1:28:50
1:28:50
1:28:55
1:29:00
1:29:05
1:29:10
1:29:15
1:29:20



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

485
468
452
555
438
572
556
496
562
453
492
487
557
567
456
564
553
560
439
516
488
552
489
508
458
563
481
580
436
447
523
575
561
497
493
483
484
444
448
551
554
473
494
568
477
440
482
550
558
559
574
577
435
437
449
465

Kask
Tasane
Ojasalu
Suursild
Vaga
Joumees
Kasearu
Kiisk
Eenraid
Ojasalu
Tasane
Naaber
Pdhako
Tarassov
Vaidila
Kiris
Sojone
Vahtra
Nurk
Keskila
Moks
Kuusemets
Tammisto
Peiker
Mets
Kriisk
Kruusalu
Reinik
Vahesalu
Oismaa
Suitso
Toénov
Kuningas
Alttoa
Kunimégi
Oispuu
Jaakson
Kunimagi
Veliste
Arnemann
Alttoa
Peetson
Saarts
Kandima
Kuusik
Ree
Vaimand
Nurges
Meigo
Sulu
Konnov
Kivimae
Soomer
Prikkel
Oja

Kool

Oliver
Jaanus
Tarmo
Siim
Kristo Enn
Karl
Toomas
Raivo
Priit
Martin
Peeter
limar
Priit
Kirill
Algis
Aare
Janely
Gunnar
Mihkel
Mariliis
Enn
Laura
Ants
Kaisa
Jari
Jaanika
Kaspar
Indrek
Jaanus
Hannes
Piret
Ulo
Willem
Hannes
Heini
Imre
Kenn
Germo
Valdi
Regina
Siim
Agu
Tarmo
Lisette
Janar
Steve
Roy
Kaja
Margo
Arvo
Rait
Uuno
Andrus
Jaanus
Peeter
Toomas

Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Naised
Mehed
Mehed
Naised
Mehed
Naised
Mehed
Naised
Mehed
Naised
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Naised
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Naised
Mehed
Mehed
Mehed
Naised
Mehed
Mehed
Mehed
Naised
Naised
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed
Mehed

Viljandi Rattaklubi
Puha Loomaaed
Piha Loomaaed
KJIK

Joulu

Sdudja

Ex séudja

Piha Loomaaed

Puha Loomaaed
KJK
Raudmees

Sundstrand

Parnu Kalev SK
Husqgvarna

Sundstrand
futureimagebank.com

Raudmees
Tallinn

Husqgvarna
Piha Loomaaed

Aerutaja

Parnu Kalev SK
Puha Loomaaed

Parnu Kalev SK

Veloplus

Husqgvarna

KJK

Puha Loomaaed
Westline Team

1:29:25
1:33:18
1:35:35
1:35:35
1:35:44
1:35:50
1:35:50
1:35:55
1:35:55
1:35:55
1:35:55
1:36:09
1:41:00
1:42:45
1:46:00
1:46:11
1:47:11
1:47:29
1:48:50
1:49:10
1:49:10
1:49:20
1:49:29
1:51:05
1:51:05
1:51:55
1:54:10
1:55:50
1:56:00
1:56:11
1:56:20
1:56:20
1:57:57
2:01:25
2:01:44
2:02:20
2:05:40
2:06:15
2:13:22
2:15:34
2:16:22
2:18:59
2:21:07
2:26:14
2:26:14
Katk.

Katk.

Katk.

Katk.

Katk.

Katk.

Katk.

Ei start.
Ei start.
Ei start.
Ei start.



472 Leppaaho Mika Mehed Ei start.
475 Sipelgas Priit Mehed Ei start.



PUHA LOOMAAIA 9. RATTARALLI

Korraldaja: Piiha Loomaaed

Koht
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Nr.
344
348
396
347
395
404
407
405
393
406
394
312
342
309
301
397
398
399
403
400
401
402
320
349

Perekonnanimi
Johanson
Toom
Varblane
Merendi
Pipar
Lauk
Beljaev
Tasuja
Ago
Rand
Niidu
Olviste
Olviste
Hunt
Jaanimagi
Poder
Kiisk
Alttoa
Parna
Meigo
Meigo
Monak
Olviste
Paldra

26. aprill 2009, Parnu

Finisiprotokoll
Matkasoit 20 km

Eesnimi V.klass
Kristjan Mehed
Reio Mehed
Karolin Naised
Arnold Mehed
Adele Naised
Maarja Naised
Kaido Mehed
Krete Naised
Rasmus Mehed
Saiva Naised
Raul Mehed
Heger Mehed
Heiki Mehed
Chris Mehed
Ain Mehed
Kalli Naised
Rita Naised
Sirje Naised
Meeli Naised
Lilly Naised
Meelis Mehed
Markus Mehed
Herol Mehed
Georg Mehed

Klubi
Viljandi Rattaklubi
Viljandi Rattaklubi
Viljandi Rattaklubi
Viljandi Rattaklubi
CFC

Tervisesport
Piiha Loomaaed
Piha Loomaaed
Piiha Loomaaed
Piha Lomaaed
Piiha Lomaaed

Piiha Loomaaed
Piha Loomaaed
Piiha Loomaaed
Piha Loomaaed
Piiha Loomaaed
Viljandi Rattaklubi

Aeg
0:41:33
0:41:34

0:41:35
0:46:45
0:48:15
0:54:47
0:56:00
0:58:51

0:59:31
1:01:08

1:01:30

1:05:01

1:17:03
Katk.
Katk.
Katk.

Ei start.
Ei start.



